
294 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SPONY PLASTOVÉ LAUREL
Kancelářské spony v různých barvách. 2 

A35606  malé  35 mm  200 ks      165,-
A35607  velké  60 mm    75 ks  159,-

Tvořivé nápady
najdete na

www.aurednik.cz

táčci

KLIP KANCELÁŘSKÝ – SADA 
12 kovových spon v černé barvě. 
K11259  19 mm  20,-
K11503  25 mm  NOVINKA    31,-
K11504  32 mm  NOVINKA    39,-
K11260  41 mm  52,-

SPONY KANCELÁŘSKÉ 
Kovové dopisní šípové spony. Malé hladké, velké 
s vroubkováním. 2

K11261  malé   32 mm  50 ks       12,-
K11262  velké  75 mm  25 ks      32,-

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

SPONY KANCELÁŘSKÉ DOPISOVÉ
100 barevných spon. Rozměr: 33 mm. 2

K11570   NOVINKA    19,-

ŠPENDLÍKY MAPOVÉ
100 barevných špendlíků s větší plastovou hlavič-
kou. Rozměr: Ø 5 mm, délka 20 mm. 2

K11263      49,-



295www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY 
1000 pozinkovaných drátků do sešívačky. Typ 24/6. 

1

K10901  18,-

SEŠÍVAČKA 
Kancelářská sešívačka s  kovovou mechanikou po-
tažena odolným plastem s  ABS prvky. Otevřené  
a zavřené sešívání. Umožňuje sešití max. 30 listů na-
jednou. Vhodná pro typ drátků 24/6 a 26/6. 1

K10900  176,-

ROZEŠÍVAČ DRÁTKŮ 
Vhodný pro všechny typy kancelářských drátků. Bar-
va námi vyhrazena. 1

K11049     23,-

Potřeby kancelářské

SEŠÍVAČKA – RAMENO DLOUHÉ
Kovová sešívačka Rapid E5/12 s dlouhým ramenem. Je vhodná pro hřbetní sešití různých formátů a sešívání 
uprostřed papírů, s kapacitou až 20 listů (papír 80 g/m2). Zarážka je nastavitelná od formátu A6 až po formát A2 
s možností uzavřeného i otevřeného sešívání. Vhodná pro typ drátků 24/6 a 26/6. Barva námi vyhrazena. 1 
K11149      607,-

HOUBA MAGNETICKÁ  
Ergonomicky tvarovaná houba na  magnetickou 
tabuli. Umožňuje houbu umístit kdekoli na plochu 
tabule. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 10 x 5 x 2 cm.
K10897  49,-

TABULE MAGNETICKÁ 
V hliníkovém rámu s bílým lakovaným povrchem vhodným pro popis �xem. K mazání za sucha můžeme použít 
houbu na magnetickou tabuli. Součástí je odkládací lišta. Tabuli lze využít i jako promítací plochu.
K10894  malá   60 x 45 cm 648,-
K10895  střední  90 x 60 cm 853,-
K10896  velká  120 x 90 cm 1511,-

23,-

Popisovače slabé
najdete na str. 149

Popisovače Giotto 
silné 
najdete na str. 296

Řezačku 
kotoučovou
najdete na str. 117

Nůžky kancelářské
– sadu
najdete na str. 114

Tvar geometrický 
magnetický
najdete na str. 369



296 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

POPISOVAČE GIOTTO – SILNÉ
4 stíratelné �xy v  barvě černá, červená, 
modrá a zelená. Vhodné i na bílou magne-
tickou tabuli. Síla stopy: 1 - 4 mm.
K11048     136,-

KRABICE ARCHIVAČNÍ ECO
Krabice z pevné recyklované lepenky ke složení. Vhodné pro dokumenty o velikosti A4. 
Rozměr: úzká 32,7 x 8 x 23,3 cm, široká 32,7 x 10 x 23,3 cm. 
K21101  úzká         24,-
K21102  široká  27,-

EKO
PRODUKT

POŘADAČ PÁKOVÝ ECO NATUR
Z lepenky v přírodní barvě, bez potahu. Páková mechanika, formát A4.
K13087  75 mm  NOVINKA         41,-
K13088  50 mm  NOVINKA  45,-

DESKA A4 S KLIPEM
Z pevného kartonu v modré barvě s  klipem pro 
uchycení listů papíru. Rozměr: A4.
K11571  NOVINKA         52,-

DĚROVAČKA 
Kancelářská děrovačka s ukazatelem středu děrová-
ní a s bočním posuvným pravítkem, kterým nasta-
víme formát papíru A4, A5 a A6. Umožňuje vložení  
max. 20 listů najednou.  1

K10899  178,-

ǒ č ákov  
b evn  n ete  
u ná  v e o u

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

OBAL ZÁVĚSNÝ
100 transparentních obalů. Tloušťka 55 micronů. 
Formát A4.
K11273  92,-

EKO
PRODUKT



297www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

KOŠ ODPADKOVÝ 
Drátěný koš v černé barvě. 13 l. 
Rozměr: Ø 27 x 27 cm.
K11264     163,-

STOJÁNEK NA TUŽKY 
Drátěný stojánek v černé barvě. 
Rozměr: Ø 8 x 10 cm. 
K11265     44,-

STOJÁNEK VÍCEÚČELOVÝ
Drátěný stojánek v černé barvě na tužky, poznám-
kovou kostku a další kancelářské potřeby. 
Rozměr: 18 x 9 x 10 cm. 
K11268     118,-

STOJÁNEK NA KOSTKU POZNÁMKOVOU  
Drátěný stojánek v černé barvě. 
Rozměr: 10 x 10 x 10 cm. 
K11266      56,-

ODVÍJEČ PÁSKY RUČNÍ
Bezpečný odvíječ lepicí pásky s pevným kovovým 
tělem, nastavitelnou sílou odvíjení a  krytem ostří. 
Vhodný pro pásku o rozměru 50 mm x 66 m. Lepicí 
páska není součástí.
K11271      376,-

STOJÁNEK NA SPONY 
Drátěný stojánek v černé barvě. 
Rozměr: Ø 8 x 3 cm. 
K11267     39,-

PÁSKA LEPICÍ ÚZKÁ 
Transparentní páska vhodná i jako náplň do stolního 
odvíječe. Rozměr: šířka 19 mm, délka 33 m. 
K11047   15,-

ODVÍJEČ PÁSKY STOLNÍ 
Stabilní odvíječ určený pro lepicí pásky do šíře 20 mm.  
Rozměr: 11 x 5,5 x 5 cm.
K11270      73,-

KALKULAČKA   
Stolní kalkulátor Catiga DK 278 s pevným dvanácti- 
místným displejem, nezávislou pamětí a  mnoha 
dalšími funkcemi. Zpětná klávesa, dvojitá nula 00,  
zaokrouhlovací funkce, desetinná čárka, automa-
tické vypnutí. Napájení solární nebo na  baterii AA  
(je součástí). Rozměr: 210 x 160 mm.
K11322     407,-

PÁSKA LEPICÍ ŠIROKÁ
Transparentní pevná páska vhodná i jako náplň 
do ručního odvíječe. Rozměr: šířka 4,8 cm, délka 66 m.
K11272      25,-

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

k i ov  o t ě k

o ko u  k nce á  ̌

 o ácno t
n ete u ná

v e o u  



298 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

LAMINÁTOR GBC FUSION 1100L 
Jednoduchý černý laminátor pro dokumenty až do formátu A3. Pro laminovací 
fólie o maximální tloušťce 80 - 125 micronů. Značky na přední straně laminá-
toru usnadňují přesné zavedení fólie. Doba zahřátí je do 5 minut. Připravenost  
k laminování signalizuje světelný indikátor. V případě uvíznutí folie je možné její 
uvolnění speciálním tlačítkem. Po 30 minutách nečinnosti se přístroj automatic-
ky vypne. Napájeni [V/Hz]: 220/240. Vhodný pro domácí použití a kancelář. 
Rozměr: 370 x 107,5 x 80 mm. Hmotnost: 1,3 kg 1 
K11173  3957,-

LAMINÁTOR LEITZ ILAM OFFICE
Stylový a kompaktní stolní laminátor s jednoduchou obsluhou pro dokumenty 
až do formátu A4. Je vhodný pro laminovací fólie 80 - 125 micronů, výběr tloušť-
ky posuvníkem. Značky na přední straně laminátoru usnadňují přesné zavedení 
fólie. Doba zahřátí je do 5 minut. Připravenost k laminování signalizuje světelný 
indikátor a zvukový signál. V případě uvíznutí fólie je možné její uvolnění speci-
álním tlačítkem. Po 30 minutách nečinnosti se přístroj automaticky vypne. Napá-
jení [V/Hz]: 220/240. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: 370 x 128 x 76 mm. Hmotnost: 1,37 kg. 1 ks  1

K11172  2397,-

FÓLIE LAMINOVACÍ 125 MICRONŮ
Laminovací fólie (kapsa) je vhodná pro všechny dru-
hy stolních laminátorů. Umožňuje uchovat nejen 
písemnosti, ale také obrázky a  fotogra�e. Díky fólii 
jsou dokumenty chráněny před prachem, nečisto-
tami a prodlužuje se tak jejich životnost. Zároveň je 
zvýrazněn vzhled a barvy laminovaného dokumen-
tu.  Laminovací fólie je tvořena dvěma spojenými 
fóliemi, mezi které se laminovaný materiál vkládá. 
Tloušťka fólie v  micronech je udávána pro jednu 
stranu. 1 ks
K11174  A4   7,-
K11175  A3   14,-

FÓLIE LAMINOVACÍ 125 MICRONŮ
Laminovací fólie (kapsa) je vhodná pro všechny dru
hy stolních laminátorů. Umožňuje uchovat nejen 
písemnosti, ale také obrázky a  fotogra�e. Díky fólii 
jsou dokumenty chráněny před prachem, nečisto
tami a prodlužuje se tak jejich životnost. Zároveň je 
zvýrazněn vzhled a barvy laminovaného dokumen

TOP
PRODUKT

SÁČEK RYCHLOUZAVÍRATELNÝ/ZIPOVÝ
10 sáčků z PVC. Síla 50 µm.
K13054   60 x 80 mm NOVINKA 8,-
K13055   70 x 100 mm NOVINKA 9,-
K13056   80 x 120 mm NOVINKA 10,-
K13057 120 x 170 mm NOVINKA 13,-
K13058 180 x 250 mm NOVINKA 17,-
K13059 250 x 350 mm NOVINKA 22,-
K13060 300 x 400 mm NOVINKA 27,-

TAŠKA MIKROTENOVÁ
250 tašek v roli. Rozměr: 22 + 10 x 35 cm. 
K13052 NOVINKA 49,-

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

Potřeby kancelářské

ktuá n  n b ku

v očetn  tec nik  

n ete u ná

v e o u  



299www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

TORPÉDO ROLLER + ZMIZÍK                 
Naplněn modrým zmizíkovatelným inkoustem vypratelným z textilu. Je určen zejména pro první dětské psa-
ní jako náhrada plnících per. Je vhodný i pro leváky. Zmizík je plněný zmizíkovací kapalinou, která odstraňuje 
stopu písma plnících per (Torpéd i Tornád). Hroty odolné proti zatlačení. Síla stopy 1 - 2 mm. Torpédo i zmizík 
mají propracovaný trojhranný ergonomický úchop a víčko. Barva námi vyhrazena.
K11274   35,-

TORPÉDO ROLLER + ZMIZÍK                 
Naplněn modrým zmizíkovatelným inkoustem vypratelným z textilu. Je určen zejména pro první dětské psa

 je plněný zmizíkovací kapalinou, která odstraňuje 

ZMIZÍK     
S trojhranným ergonomickým úchopem a víčkem. 
Odstraňuje stopu písma plnících per (Torpéd i Tor-
nád). Síla stopy 1 - 2 mm. 1 ks

K11275    7,-

PRYŽ TVÁRLIVÁ             
Pro mazání gra�tových čar tvrdosti B až H a čar pří-
rodního uhlu. Rozměr: 3,5 x 2,5 cm.
K11276  20,-

OŘEZÁVÁTKO DVOJITÉ KOVOVÉ               
Vhodné pro pastelky či tužky trojhranné, šestihran-
né, kulaté Ø 8 - 11 mm. 1 ks
K11277   18,-

KOSTKA POZNÁMKOVÁ 
Rozměr: 90 x 90 x 50 mm.
K21099  lepená       500 listů           30,-
K21100  nelepená  400 listů  28,-

KOSTKA POZNÁMKOVÁ 

BLOČEK SAMOLEPICÍ 
Malý (300 listů) a  velký (200 listů) v  neono- 
vých barvách: žlutá, růžová, zelená, červená, �alová. 
Jednotlivé listy mohou být použity opakovaně.
K21096  malý   38 x 51 mm  5 x 60 listů      38,-
K21097  velký  76 x 76 mm   5 x 40 listů      49,-

BLOČEK SAMOLEPICÍ 

ZÁLOŽKY SAMOLEPICÍ 
Papírové záložky (5 x 100 ks) v neonových barvách: 
žlutá, růžová, zelená, červená, �alová. Jednotlivé zá-
ložky mohou být použity opakovaně. 
Rozměr: 12 x 50 mm.
K21098   26,-
 

Stojánek na kostku 
poznámkovou
najdete na str. 297

ROLLER KOREKČNÍ 
Strojek s  jednorázovou opravnou páskou. Barva 
námi vyhrazena. 1 ks
K11269  Kores     4,2 mm x 15 m      60,-
K13089  Pelikan  5 mm x 8 m  NOVINKA 49,-

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

stopu písma plnících per (Torpéd i Tornád). Hroty odolné proti zatlačení. Síla stopy 1 - 2
mají propracovaný trojhranný ergonomický úchop a víčko. Barva námi vyhrazena.mají propracovaný trojhranný ergonomický úchop a víčko. Barva námi vyhrazena.mají propracovaný trojhranný ergonomický úchop a víčko. Barva námi vyhrazena.



300 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

ŠABLONA – MAPA ČR 
S výřezem měst a označením řek. Měřítko 1 : 2 500 000. Plast. Rozměr: 21 x 12 cm.
K11190   57,-

PERO KULIČKOVÉ STABILO® POINTBALL      
Z recyklovaného plastu.  Neklouzavá úchopová zóna. 
Rozměr: délka 15 cm, Ø 1 cm, síla stopy 0,5 mm.
K11280  černé       51,-
K11281  červené  51,-
K11282  modré     51,-
K11283  zelené     51,-

PINZETA     
Z nerezu, se speciálním povlakem pro lepší držení. Rozměr: 13,5 cm. 
K11279   93,-

PERO KULIČKOVÉ JEDNORÁZOVÉ      
Průhledné plastové pero s víčkem. S modrou náplní. 
Rozměr: délka 15,5 cm, Ø 1 cm, síla stopy 1 mm. 
K11278     5,-

EKO
PRODUKT

PAPÍR XEROX
500 archů bílého papíru (80 g/m2).
K20807  A4   120,-
K21103  A3   279,-

PAPÍR XEROX

PODLOŽKA ŘEZACÍ      
S protiskluzový povrch se  samozacelujícími vlastnostmi. Mřížka s měřítkem.
K10794 A4  22 x 30 cm NOVINKA 115,-
K10795 A3  30 x 45 cm NOVINKA 205,-
K10796 A2  45 x 60 cm NOVINKA 389,-

Papír na skládání 
barevný
najdete na str. 25

Nůž odlamovací
– Cutter
najdete na str. 117

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

 o n  o ti ká n  i ko k  

ZVÝRAZŇOVAČ STABILO® GREEN BOSS – SADA
4 zvýrazňovače vyrobené z  83 % recyklovaného plastu. Zvýrazní přibližně 
375 m. 4 hodiny ochrany proti vysychání. Možnost znovunaplnění, náplň na vod-
ní bázi. Síla stopy: 2 - 5 mm.
K11307       165,-

EKO
PRODUKT

Podložky, pera



301www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SÍŤ DRÁTĚNÁ VELKÁ
Drátěný rošt je určen k upevnění na zeď. Výkresy, výrobky a dekorace upevníme na  rošt pomocí kolíčků, 
šňůrek nebo zavěšením na drátěný háček. Trojrozměrné výrobky můžeme položit na drátěné police. Drátěné 
háčky i police je nutné objednat zvlášť. Součástí jsou vruty k upevnění do zdi. Hmotnost: 4,5 kg.
Rozměr: 110 x 80 cm (velikost ok 10 x 10 cm).
K60016 bílá 1549,-
K60044 žlutá NOVINKA 1549,-
K60045 červená NOVINKA 1549,-
K60046 modrá NOVINKA 1549,-
K60047 zelená NOVINKA 1549,-
K60048 hnědá NOVINKA 1549,-

Kruh drátěný
najdete na str. 206

POLICE DRÁTĚNÁ
S plastovým dnem k drátěné síti. 
Rozměr: 10 x 50 cm. 1 ks
K60017 bílá 737,-
K60049 žlutá NOVINKA 737,-
K60050 červená NOVINKA 737,-
K60051 modrá NOVINKA 737,-
K60052 zelená NOVINKA 737,-
K60053 hnědá NOVINKA 737,-

ROŠT DRÁTĚNÝ
K dřevěnému pojízdnému sušáku. Samostatně vhodný i k dekoraci. Rozměr: 48 x 33 cm. 
K60059 bílý NOVINKA 157,-
K60060 žlutý NOVINKA 157,-
K60021 červený 157,-
K60061 modrý NOVINKA 157,-
K60062 zelený NOVINKA 157,-
K60063 hnědý NOVINKA 157,-

Sady kreativní 
dřevěné
najdete na str. 282

SUŠÁK DŘEVĚNÝ POJÍZDNÝ
Sušák na  kolečkách s  aretací pro 19 drátěných 
roštů (48 x 33 cm). Součástí sušáku je 8 roštů.  
Možno doobjednat další rošty. Hmotnost: 8,7 kg.
Rozměr: 57 x 84 x 47,5 cm.
K60064 rošt bílý NOVINKA 4495,-
K60065 rošt žlutý NOVINKA 4495,-
K60019 rošt červený 4495,-
K60066 rošt modrý NOVINKA 4495,-
K60067 rošt zelený NOVINKA 4495,-
K60068 rošt hnědý NOVINKA 4495,-

HÁČEK DRÁTĚNÝ
Háček k drátěné síti. Rozměr: 4 x 15 cm. 1 ks
K60018 bílý 146,-
K60054 žlutý NOVINKA 146,-
K60055 červený NOVINKA 146,-
K60056 modrý NOVINKA 146,-
K60057 zelený NOVINKA 146,-
K60058 hnědý NOVINKA 146,-

HÁČEK DRÁTĚNÝ

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M



302 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

TOP
PRODUKT

SUŠÁK DRÁTĚNÝ POJÍZDNÝ
10 drátěných roštů, na které lze umístit až 20 výkresů. Hmotnost: 12,3 kg.
Rozměr: 55 x 100 x 45 cm.
K60024 bílý NOVINKA 5924,-
K60025 žlutý NOVINKA 5924,-
K60001 červený 5924,-
K60026 modrý NOVINKA 5924,-
K60027 zelený NOVINKA 5924,-
K60028 hnědý NOVINKA 5924,-

Drátěný program

SUŠÁK DRÁTĚNÝ ZÁVĚSNÝ
10 drátěných roštů (36 x 39 cm), na které lze uložit dva výkresy A4 nebo jeden 
výkres A3. Prázdné rošty je možno sklopit ke stěně. Součástí jsou vruty k upev-
nění do zdi. Hmotnost: 6,15 kg. Rozměr: 39 x 93 x 36 cm.
K60034 bílý NOVINKA 3348,-
K60035 žlutý NOVINKA 3348,-
K60006 červený 3348,-
K60036 modrý NOVINKA 3348,-
K60037 zelený NOVINKA 3348,-
K60038 hnědý NOVINKA 3348,-

SUŠÁK DRÁTĚNÝ NA BOTY
Závěsný sušák, na kterém lze usušit až 13 párů bot najednou. Součástí balení jsou 
šrouby a hmoždinky k upevnění na zeď. Hmotnost: 4,6 kg. Rozměr: 126 x 28,5 cm. 
K60039 bílý NOVINKA 2934,-
K60040 žlutý NOVINKA 2934,-
K60007 červený NOVINKA 2934,-
K60041 modrý NOVINKA 2934,-
K60042 zelený NOVINKA 2934,-
K60043 hnědý NOVINKA 2934,-

VĚŠÁK DRÁTĚNÝ POJÍZDNÝ
Hmotnost: 4,6 kg. Rozměr: 126 x 28,5 cm. 
K60029 bílý NOVINKA 3229,-
K60030 žlutý NOVINKA 3229,-
K60005 červený NOVINKA 3229,-
K60031 modrý NOVINKA 3229,-
K60032 zelený NOVINKA 3229,-
K60033 hnědý NOVINKA 3229,-

VĚŠÁK DRÁTĚNÝ POJÍZDNÝ

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
P

O
TŘ

EB
Y,

 D
R

Á
TĚ

N
Ý

 P
R

O
G

R
A

M

TOP
PRODUKT




